АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   20 »     февраля  2014 года     № 2

с. Берёзовец

Об утверждении графика разработки

и утверждения схемы водоснабжения

Берёзовского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального
образования Берёзовское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской
области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схемы водоснабжения
Берёзовского сельского поселения  (Приложение 1).

         2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Сельский  вестник» и на
официальном сайте  администрации Берёзовского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Берёзовского

        сельского поселения                                                                       С.В. Мельникова

Приложение

                                                                                                                                      к постановлению
администрации

Берёзовского  сельского поселения

                                                                                                                              от     20      февраля  .2014  №  2

ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№

п/п

Наименование этапа выполнения Дата и сроки проведения

1

Проведение инвентаризации объектов
водоснабжения   и водоотведения
Берёзовского  сельского поселения

                                                                   март  2014г.

2 Размещение на официальном сайте
уведомления о начале разработки схемы
водоснабжения  и водоотведения

март 2014г.

3 Рассылка запросов и сбор необходимой
информации

март 2014г.

4 Разработка схемы водоснабжения и
водоотведения

до 30 апреля  2014г.

5 Передача проекта схемы водоснабжения и
водоотведения на рассмотрение

10 мая  2014г.

6 Размещение проекта схемы водоснабжения
и водоотведения в полном объеме (за
исключением сведений, составляющих
государственную тайну, и электронной
модели схем) на официальном сайте
администрации сельского поселения.

Публикация в установленных официальных
источниках опубликования сведений о
размещении проекта схемы  водоснабжения
и водоотведения.

10 мая 2014 г.

7 Рассмотрение проекта схемы
водоснабжения и водоотведения,  сбор
замечаний и предложений

май 2014г.

8 Принятие постановления Главы
Администрации об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения

до 02 июня 2014г.

9 Размещение схемы водоснабжения и
водоотведения в полном объеме (за
исключением сведений, составляющих
государственную тайну, и электронной
модели схемы) на официальном сайте
администрации сельского поселения.

Публикация в установленных официальных
источниках опубликования, сведений о
размещении схемы  водоснабжения и
водоотведения.

02 июня 2014г.